GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR AGOSTO
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucio Descripcid Import Saldo
'03-08-2018' 272075136 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00 € 1.588,46 €
'03-08-2018' 272074949 COM. ADSL 0018648 -6,05 € 1.600,46 €
'03-08-2018' 133354019 COM. ADSL 0017474 -6,05 € 1.606,51 €
'03-08-2018' 133354001 COM. GPRS 0017473 -6,05 € 1.612,56 €
'03-08-2018' 063816789 COM. ADSL 0017294 -6,05 € 1.618,61€
'03-08-2018' 063816789 COM. GPRS 0017293 -6,05 € 1.624,66 €
'01-08-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,32€ 1.630,71€
'01-08-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-07-31 70,29 € 1.631,03 €
'01-08-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,86 € 1.560,74 €
'01-08-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-07-31 191,46 € 1.561,60 €




